PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA UNICENTRO – PROIC

EDITAL Nº 022/2020 - DIRPES/PROIC

RESULTADO RECURSOS DE INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

A Diretoria de Pesquisa da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso
das suas atribuições legais e de acordo com o Edital 007/2020– DIRPES/PROIC, torna público o
resultado das análise dos recursos referente às incrições indeferidas para o Programa Institucional
de Iniciação Científica – PROIC 2020-2021.

O  estudante,  com  a  inscrição  deferida,  deverá  realizar  seu  cadastrado  no  SGU/SAAP
(https://sguweb.unicentro.br/sporientandos/login) até o dia 30 de junho de 2020.

O estudante que não realizar corretamente seu cadastro, terá sua inscrição indeferida.

Guarapuava, 23 de junho de 2020.

Prof. Dr. Luciano Farinha Watzlawick,
Diretor de Pesquisa.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
https://sguweb.unicentro.br/sporientandos/login

ANEXO I, DO EDITAL Nº 022/2020 DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA – PROIC, DA UNICENTRO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROCESSO Nº ORIENTADOR ORIENTANDO

4033/2020 ADENILSON DOS SANTOS LIMA MARIA EDUARDA GUCHINESKI

4033/2020 ADENILSON DOS SANTOS LIMA ARTHUR STASIAK JADOSKI

4091/2020 OSMAR ROBERTO DALLA SANTA LETÍCIA ANTUNES ROSA

3995/2020 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA COLLARES RENATA VIRGINIA DA COSTA

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROCESSO Nº ORIENTADOR ORIENTANDO

4205/2020 DEONISIA MARTINICHEN TAYNARA GABRIELE RIBEIRO PIANO

3980/2020 MARCIA DA SILVA FÁBIO PREISNER SARAIVA

3980/2020 MARCIA DA SILVA MATHEUS MAZURECHEN BARROS

3980/2020 MARCIA DA SILVA MILENA DOS SANTOS PEREIRA

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

2
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/